
MATCHPROGRAM
GT SÖDER 2020/21 ALLSVENSKAN

FarstahallenFarstahallen
Sön 6/12 kl. 14.00Sön 6/12 kl. 14.00  

GT SÖDER - HK ARANÄSGT SÖDER - HK ARANÄS

Pris till matchens lirare sponsras av: 
Matborgen
Ett restaurang- och cateringföretag som erbjuder god mat lagad
från grunden. 
Besök gärna Matborgen på: matborgen.se



LAGUPPSTÄLLNING
GT SÖDER 2020/21 ALLSVENSKAN

GT Söder HK
 Ida Karlsson
 Lisa Karlsson
 Tilda Espling Ek
 Nicolina Fredriksson
 Emelie Batista
 Sanna Andreasson
 Louise Karlefeldt 
 Anna Heed
 Sofia Andersson 
 Matilda Rosblad
 Ellen Davies
 Amina Jasarevic 
 Alva Lekbrandt
 Tilda Palm
 Johanna Zaman
 Ida Espling Ek
 Alexandra Lundström 

Tuva Harc Sahlgren
Sara Noreen
Elin Zackrisson
Rebecca Järnholm
Hannah Eldås
Tuva Nilsson
Amanda Bilfeldt
Mikaela Geberg
Tove Barkestad
Elise Andersson
Julia Fogelberg
Tilda Pettersson
Lovisa Kardell
Thea Bergman

Ledare:  
Niklas Virolainen, Hanna Grunden, 
Stefan Lindén, Mattias Nyman och 
Maurizio Alvarez

HK Aranäs
1

12
16
3
5
6
7
8
9

10
11
15
17
18
19
24
29

12
16
20
4
10
11
13
14
18
19
21
22
24
28

Domare:
Daniel Berlin
Hampus Sörensen 

Ledare:  
Pato Johansson,  Jennie Sarensten och
Teija Eldås

Stöd GT Söder
Swisha valfritt belopp

123 082 7295



INFÖR MATCH
GT SÖDER 2020/21 ALLSVENSKAN

Efter sju omgångar ställdes seriespelet i Allsvenskan in i mitten av november p g a den ökade
smittspridningen av covid-19. Nu när seriespelet återupptas, görs det utan publik. En nödvändig åtgärd,
men våra trogna supportrar kommer självklart saknas på läktaren. 

För GT Söder har säsongen 20/21 varit tung så här långt och laget har förlorat samtliga matcher -
åtminstone på plan. Efter premiärmatchen mot Nacka HK stod det klart att motståndaren använt sig av en
spelare vars övergång inte hade blivit godkänd av Svenska Handbollförbundet. Detta resulterade i att GT
Söder tilldömdes segern i efterhand och är med sina två poäng placerat på 11:e plats i tabellen.
  
Strax före speluppehållet gjorde Tove Barkestad och Julia Fogelberg premiär i GT Söder-tröjan. Båda
tjejerna bidrar med rutin och för Tove blir det spel i #universumsbästagäng säsongen ut medan Julia lånats
in t o m januari månad.  

Gästande HK Aranäs kom på femte plats i den allsvenska sluttabellen spelåret 19/20. Den här säsongen
har gänget från Kungsbacka hittills vunnit fyra matcher, spelat en oavgjord och förlorat två och ligger just
nu på fjärde plats i tabellen. Aranäs trupp består till övervägande del av spelare födda under andra halvan
av 90-talet. Målfarliga Anna Heed tillhör däremot det yngre gardet (född 2001) och henne får GT Söder-
försvaret se upp med. 

Tack för att du stöttar GT Söder hemifrån tv-soffan!

Hemmamatch mot HK Aranäs

Foto: Marcus Wilson

Scanna QR-koden



HEMMAMATCHER
GT SÖDER 2020/21 ALLSVENSKAN

Söndag 7/2 kl. 17.00Söndag 7/2 kl. 17.00
FarstahallenFarstahallen

GT Söder - Eskilstuna GUIFGT Söder - Eskilstuna GUIF

Söndag 14/2 kl. 14.00Söndag 14/2 kl. 14.00
SjöstadshallenSjöstadshallen

GT Söder - Tyresö HandbollGT Söder - Tyresö Handboll

Söndag 21/2 kl. 14.00Söndag 21/2 kl. 14.00
FarstahallenFarstahallen

GT Söder - OV HelsingborgGT Söder - OV Helsingborg

Söndag 7/3 kl. 14.00Söndag 7/3 kl. 14.00
SjöstadshallenSjöstadshallen

GT Söder - IF Hallby HKGT Söder - IF Hallby HK

Onsdag 6/1 kl. 17.00Onsdag 6/1 kl. 17.00
FarstahallenFarstahallen

GT Söder - AIKGT Söder - AIK

Söndag 17/1 kl. 14.00Söndag 17/1 kl. 14.00
FarstahallenFarstahallen

GT Söder - Skånela IFGT Söder - Skånela IF

Söndag 31/1 kl. 14.45Söndag 31/1 kl. 14.45
SjöstadshallenSjöstadshallen

GT Söder - Kärra HFGT Söder - Kärra HF

Tabell ochTabell och  
kommande matcherkommande matcher


